
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 ガラス残渣再資源化業務委託 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 
エコ・ポート長谷山に搬入されるびん類の選別後のガラス残渣を再

資源化処理施設まで運搬し、再資源化処理を行う業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目にガラスの資源化等の取扱いがあり、一般廃

棄物処理施設の設置許可を有している者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 
第 1回入札額 

（トンあたり単価） 

藤野興業（株） 13，000円 

トーエイ（株） 23，000円 

丸硝（株） 応札時辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪府富田林市山中田町 1-11-8 

      名  称   藤野興業（株） 

      代表者名   代表取締役 藤野 正勝 

契約金額         13円／㎏（税別） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     令和 2年 4月 23日 

       至     令和 3年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日         令和 2年 4月 23日 

入 札 日         令和 2年 4月 16日 

 


